
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2

67119144700

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ   ระหว่าง กม.60+000 - กม.66+300

(เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
18,500,000.00 บาท

18,573,932.61 บาท

0545551000139 บริษัท แพร่ธำรงวิทย์ จำกัด (สาขาน่าน) 18,490,000.00งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์1

0555523000031 บริษัท ส.เต็งไตรรัตน์(น่าน) จำกัด 18,480,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0555523000031 บริษัท ส.เต็งไตรรัตน์(น่าน) จำกัด 680222012847 นน.2/12/2568 17/02/2568 18,480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


